

**Interplan Holding ApS**  
**Roskildevej 394, 2610 Rødovre**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 04 27 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

**Morten Jul Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interplan Holding ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre  CVR-nr.: 36 04 27 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Hove Vestergaard Morten Jul Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	IP 2021 Udvikling ApS, ApS, Rødovre Interplan Huse A/S, A/S, Rødovre
<b>Kapitalinteresse</b>	IPB Holding ApS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.299 t.kr. mod -4.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af driften i de underliggende selskaber.

Man startede Interplan Huse A/S med egen organisation og en ambition at vokse den del af forretningen markant. Desværre har konsekvenserne af Corona og deraf væksten i byggebranchen medført en række udfordringer blandt andet, manglende leverancer, forsinkelser, prisstigninger, mangel på arbejdskraft og udfordringer med at få byggetilladelser i 2021, derfor er en lang række sager ikke opstartet som planlagt og dem der er kommet i gang har været til et lavere DB pga. prisstigninger.

Selskabet har efter status tilført kapital til Interplan Huse A/S.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra AHV Holding ApS og Morten Jul Holding ApS, der vil sikre selskabet drift mindst frem til 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.891</b>	<b>-9.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.272.231	-4.489.648
Indtægter af kapitalinteresser	-143.154	-56.857
Andre finansielle indtægter	379.527	51.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.279.130	-175.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.334.879</b>	<b>-4.678.983</b>
3 Skat af årets resultat	35.996	28.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.298.883</b>	<b>-4.650.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.225.000	2.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.348.414	-4.521.505
Disponeret fra overført resultat	-9.175.469	-2.329.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.298.883</b>	<b>-4.650.983</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.618	3.066.849
5	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>2.906.565</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.618</u>	<u>5.973.414</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>794.618</u></b>	<b><u>5.973.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.459.465	1.406.166
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	125.000
	Udsudte skatteaktiver	32.000	32.000
	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	102.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	426.840	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.007.683</u>	<u>9.968.596</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.963.988</u>	<u>11.633.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>513.303</u>	<u>496.569</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.477.291</u></b>	<b><u>12.130.331</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.271.909</u></b>	<b><u>18.103.745</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.448.414
Overført resultat	<u>-4.866.724</u>	<u>1.208.745</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.766.724</u></b>	<b><u>5.757.159</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	<u>336.589</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>336.589</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.479.652	5.495.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.812.548	6.847.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>390.844</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.702.044</u>	<u>12.346.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.702.044</u></b>	<b><u>12.346.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.271.909</u></b>	<b><u>18.103.745</u></b>

- 1 Økonomiske forhold
- 6 Eventualposter
- 7 Finansielle risici

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	8.708.611	1.338.223	10.146.834
Resultatandel	0	-4.521.505	-2.329.478	-6.850.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.200.000	2.200.000	0
Opskrivning af ejendom	0	2.461.308	0	2.461.308
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	4.448.414	1.208.745	5.757.159
Resultatandel	0	-1.348.414	-9.175.469	-10.523.883
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.225.000	3.225.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.225.000	-3.225.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.100.000	0	-3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte fra kapitalinteresse	0	0	3.100.000	3.100.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.866.724</b>	<b>-4.766.724</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Økonomiske forhold</b>		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra AHV Holding ApS og Morten Jul Holding ApS, der vil sikre selskabet drift mindst frem til 31. december 2022.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.279.130	175.395
	<u>1.279.130</u>	<u>175.395</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-35.996	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-28.000
	<u>-35.996</u>	<u>-28.000</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>5.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.566.849	8.256.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.272.231	-4.489.648
Udbytte	0	-2.200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-4.705.382</u>	<u>1.566.849</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>794.618</u>	<u>3.066.849</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IP 2021 Udvikling ApS	Rødovre	100 %
Interplan Huse A/S	Rødovre	80 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.881.565	452.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-143.154	-56.857
Årets tilbageførsler på afgang	0	25.000
Udbytte	-3.100.000	0
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>2.461.308</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-361.589</u></b>	<b><u>2.881.565</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>336.589</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>336.589</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.906.565</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IPB Holding ApS	Rødovre	50 %

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jul og Hove Ejendomme ApS for virksomhedens mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i enkelte retssager. Der er fremsat konkrete krav på ca. 700 t.kr. mod selskabet, lige som selskabet har fremsat krav mod andre parter. I sagerne er der i flere tilfælde udmeldt syn og skøn.

På tidspunkt for regnskabsaflæggelse er det ledelsens vurdering, at sagerne vil falde ud til selskabet fordel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Finansielle risici
